关于 2024 年上半年

全国大学英语四、六级考试

口试（CET-SET）、笔试（CET）报名的通知

各二级学院：

根据教育部教育考试院安排，2024 年上半年全国大学英

语四、六级考试口试（CET-SET）和笔试（CET）将分别于

5 月 18 日-19 日和 6 月 15 日举行。为保证我校网上报名工

作顺利完成，现将有关事宜通知如下。

一、开考科目及考试时间安排

（一）口试

英语四级口语考试（CET-SET4）时间为 5月 18日（F241

次），英语六级口语考试（CET-SET6）时间为 5月 19日（S242

次），具体场次安排如下：

上午 下午

场次（代码） 时间 场次（代码） 时间

场次 1 8:30-9:00 场次 6 13:30-14:00

场次 2 9:15-9:45 场次 7 14:15-14:45

场次 3 10:00-10:30 场次 8 15:00-15:30

场次 4 10:45-11:15 场次 9 15:45-16:15

场次 5 11:30-12:00 场次 10 16:30-17:00

备用场（21） 12:15-12:45 场次 11 17:15-17:45

-- -- 备用场（22） 18:00-18:30

-- -- 备用场（23） 18:45-19:15

（二）笔试

CET 考试时间为 6 月 15 日，开考科目为英语、日语的四

级和六级。

日期 考试种类 考试代码 考试时间

6月 15日上午
英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

6月 15日下午
英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

二、报名资格

考生报考前须按全国大学英语四、六级考试网上报名系

统（http://cet-bm.neea.edu.cn）要求进行注册和登录，如学籍

信息有误或对资格科目有异议，请携带身份证到教务处 C105

办公室进行核查。

（一）口试

CET-SET 报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考

生，即完成本次 CET4 笔试报名后可报考 CET-SET4，完成

本次 CET6 笔试报名后可报考 CET-SET6。口语考生应在笔

试考点报考，原则上不得跨校报考。

（二）笔试

报考 CET6 考生的 CET4 成绩须达到 425 分及以上，符

合报考条件的考生没有获得 CET6报考资格时，考生可在系

统中提交 CET4 成绩在 425 分及以上考试的准考证号进行再

次审核。

报考日语六级考生，对其相应语种四级成绩不作要求。

三、报名方式及有关时间安排

（一）报名方式

我省全国大学英语四、六级考试使用全国网上报名系

统，考生自行登录网址 http://cet-bm.neea.edu.cn（全国大学英

语四、六级考试网站），点击相应栏目进行报名，完成信息

填报、选择考点、网上缴费等报名手续。具体操作见附件 1。

（二）时间安排

四、关于“候补”功能的说明

考生在报名时可选择报名系统中的“候补”功能，但该

功能目前只适用于填补未及时缴费考生空出的考位，因此，

提醒各位考生报名时记得及时缴费。具体操作见附件 2。

时 间 工作内容

3月 20 日上午 8:00

—

3 月 29 日下午 17:00

考生登录网上报名系统，完成报考笔试或口试科目

的报名和缴费

5月 13 日 考生登录报名系统完成口试准考证打印

6月 7日 考生登录报名系统完成笔试准考证打印

五、缴费

（一）缴费方式

目前提供的缴费方式有三种：支付宝、中国银行中银智

慧付、招行一网通，可任选其中一种支付方式。具体操作步

骤见附件 1。

完成报名后，请务必查看报名信息，确定报名成功。

（二）缴费金额

根据文件规定，CET4 报名费为 35 元/人/次；CET6 报名

费为 37 元/人/次；CET-SET4 报名费为 50 元/人/次；

CET-SET6报名费为 50 元/人/次。

六、成绩查询及成绩报告单领取

（一）成绩查询

成绩发布 10 个工作日后，考生可登录中国教育考试网

（http://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单（小

语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报告单

同等效力。

（二）成绩报告单领取

纸质成绩报告单依申请发放，考生可在报名期间或成绩

发布后规定时间内登录全国大学英语四、六级考试报名网

（http://cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成

绩报告单；选择纸质成绩报告单的考生在学校领回成绩报告

单后到所在学院领取。

七、注意事项

（一）本次报名本着公平公正的原则将在同一时间点面

向全校所有学生开放。为避免考位浪费，报名成功的考生请

按时参加考试，不得随意缺考。

（二）严禁考生利用考试名额进行私下交易，一经发现，

将严肃处理。

附件：1.全国大学英语四六级考试（CET）报名流程截

图

2.考生候补功能说明

四川旅游学院教务处

2024 年 3 月 15 日